
 
油石

OIL STONE

日本·AAA

产品描述

 

特点 这种油石是在高温下添加A型颗粒加工制成的（A型颗粒由氧化铝融化还原成粉末，并且添加含有氧化钛的刚

玉结晶组成，硬度较高）

可以广泛加工成各类外形的油石和作为其他粗石或细石的一部分

用途 适合刀具、硬质工具研磨

包装 砥粒：A

硬度：硬

粘合剂：V

包装：1pcs/盒 或 10pcs/盒

 

电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com

型号

产地



规格参数

包装（盒） 厚度（mm） 宽度（mm） 长度（mm） 粒度（#）

1pcs

13 25 100

80 180 300 500

16 38 115
25 50 150
25 50 200

10pcs
横截面可制作成菱
形、正方形、圆形

3.2

1004.5
6.4
8

3条形状 13 100

 

 


